Dylice

Querite iudiciū.

Querite iudiciu. i. scientia r modu iudicadi vos r ali/ os: Sic salomo postulavit a dno scientia ad iudicandu pplm sibi commissu. iij. Reg. iij. b. et. ij. Paral. j. c. Vel Querite iudiciu a sapientib. i. consiliu qualis iudicetis discrete r sine precipitacione. Eccl. xxxij. d. Fili sine consilio nihil facias: r post factum no penitebis.

Job. xix. c. Causam qua nescieba diligenter inuestigabam.

Subuenite oppresso/ violente. Prover. xxiij. b. Erue eos qui ducunt ad morte: r q trahunt ad interitu liberare ne cesses.

Judicate pupillo. i. si causa ei iusta sit: ipsi i iudicio subuenite: alit no: qz precipit

re. Querite iudiciu subuenite oppresso/ iudicate pupillo/ defendite viduam: et venite r arguite me dicit dominus. Si fuerint peccata vestra vt coccinum/ quasi nix dealbabit: et si fuerint rubra sicut vermicul/ velut lana alba erunt. Si volueritis et au-

ferite malum cogitationu v. ap. i. caute ne mala cogitatio veniat in cor vestrum: vel si veniat non pueniat ad effectum. Dich. ij. a. Ue q cogitatis inutile r opamini malum i cubilib/ vestris: in luce matutina faciet illud. Quia aut tertio adiungit: Quiescite agere puerse: sapit illud euangelij Job. v. c. Ecce san/ factus es: iam noli peccare/ ne deter/ tibi aliqd cotingat. Recedens aut a malo faciat bonum: querat iudiciu: subueniat oppresso: pupillo et viduam defendat. Et si hec fecerit/ peccata q pus i modum coccini sanguinea erant/ dimittent. Et hoc est qd sequit: Si fuerint peccata vestra vt coccinum/ quasi nix dealbabit. i. cu hec feceritis vos qui eratis imundi r inflammati ad vitia: eritis frigidit r dealbati sicut nix. Un Ps. Aspice me dñe hyssopo r mundabor: lauabis me r sup niuem dealbabor. k. Et si fuerint rubra sic vermicul/ vnde fit purpura: i. Velut lana alba erit: de qua fit vestis omni colore tingibilis. Et tangit hic duo pncipia ex quib/ oritur omne peccatu. i. amor male accedens: et contra hoc dicit: Quasi nix dealbabit. Et timor male humilians: contra hoc dicit: Velut lana alba erit. De hoc dicit Daniel. vij. c. Antiquus dieru sedit: vestimentu eius candidu quasi nix: et capilli capitis eius qsi lana candida. Apoc. j. c. Caput ei/ et capilli erant candida qsi lana alba r tanq nix. Idem sunt vestimenta r capilli christi. i. vniuersi fideles: quib/ ornat velut caput capillis: r corp/ vestimeto. Un. j. xli. e. Tu ego dic dñs: qz omnib/ his velut ornameto vestieris. Parth. xvij. a. Resplendit facies eius sicut sol: r vestimenta ei/ facta sut alba sic nix. De his duob/

principijs pctoz dñ in Ps. Incensa igni r suffossa. Et die/ re. xxxvj. g. Projicet cadaver eius p die ad estu/ r ad gelu p nocte: quia tempore prosperitatis consuevit concupiscentia male inardescere: r tempore aduersitatis pusillanimitas nimis humiliari. m. Si volueritis r. Octava ps in qua ostedit remuneratione obedientium: et penas contemnentiu. Dicit ergo: Si volueritis/ bona dicta facere r a malo declinare: n. Et audieritis me: id est obedieritis mihi: o. Bona frige comedetis. i. bonis teporalib/ abundabit. Ad littera hoc pmittebat eis dñs vt saltem sic iudex auari inuitati bonis presentibus obedirent. Vel o. Bona terre viuentiu: comedetis: id est eternis gaudijs pfruemini. q. Et si nolueritis/ obedire mihi et facere que predixi. r. Et sic me/ mite r misericordie: s. Ad iracundiam puocaueritis: id est ad vindictam que videt esse hominib/ ex iracundia: t. Gladius babilonior/ vel romanor/. Vel gla-

dius/ dei. i. pestilentia/ mortalitas/ fames/ pena eterna: r de/ quid affligere potest: v. Deuorabit vos/ in presenti vel futuro. Deut. xxxij. f. Inebriabo sagittas meas sanguine: r gladius me/ deuorabit carnes. De hoc dicit Job. xxxvj. b. Si audierint r obseruauerit/ coplebunt dies suos i bono/ r annos suos in gloria: si autē no audierint/ trasibunt p gladiu: et consument i stulticia. Idiere. xliij. b. Si quiescetes manseritis i tra hac/ edificabo vos r no destrua plantabo r no euella: Si aut dixeritis vos: no habitabim/ in tra ista: nec audiem/ voce dñi dei nri/ dicentes: me/ quaqz: s. ad tra egypti pgem/ gladi/ que vos

formidat/ ibi coplebunt vos i tra egypti. Per h aut q dicit: Si volueritis r si nolueritis/ innuit q i voluntate nra e obedire deo/ vel no obedire. Unde Glo. Liberu arbitriu reseruat vt no ex p iudicio dei: sed ex singuloru meritis pnia vel penas sequi probeat. Et reuera ita fiet: Quia os dñi locutum est. i. verbu patris: de quo Cas. j. a. Osculet me osculo oris sui. Vel ppheta p que deus loquitur: de quo Idiere. xv. d. Si sepaueris pccosum a vili: qsi os meum eris. Prover. xij. c. Labiu veritatis firmu erit in ppetuu. Quomodo facta r. Mona ps in qua plangit: ppha ciuitate hierlm per scribar/ r pharisoz/ auaricia deprauata. Et referunt hec ad tempora esaię: sed specialit ad tpa christi: vt dicit Glo. qñ iudei penit/ recesserunt a deo/ barraba eligendo/ r filiu dei occidendo. Un admirans ppha ait: Quomodo facta est meretrix/ no ta corpe fornicado qz mente recedendo a deo: Ciuitas hierusalem. Hieronymia est. a. Fidelis/ olim: b. Plena iudicij/ veri. i. veris iudicib/ q nullis munerib/ corrupti poterat. c. Iusticia/ de malefactorib/ r de iudicioru executione: d. habitauit in ea/ tanq in domo: p. re: tempo/ re dauid r salomonis et ezechie regu iuda. e. Huc autē homicidę: qui pphetas et dominu pphetaru occiderunt. Est aut meretrix multiplex. i. concupiscentia. Prover. vj. b. Occurrit illi mulier ornata meretricio ad decipiendas animas. Item voluptas carnalis. Iudic. xvj. a. Sansoni id est ratio/ abijt in gaquam: et vidit ibi mulierem meretricem.